ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________
CNPJ: 63.887.848/0001-02 E-mail: adm@santaluziadopara.pa.gov.br

Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará – Pa - Cep: 68644-000

OFÍCIO 086/2020-GP/PMSLP                                                Santa Luzia do Pará, 03 de junho de 2020.

Ao
Exm. Senhor. LAERCIO COSTA DE MELO- Prefeito Municipal de Santarem Novo
Ref:  Resposta ao Oficio no 55/2020 GABINETE DO PREFEITO
Adesão a Ata de Registro de Preços Nº02/2020 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2020.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Após ciência de seu interesse em aderir nossa ata de Registro de Preços em referência e

conhecimento de que os termos pretendidos por vossa Excelência se encontram nela comtemplados e
estão compatíveis com os parâmetros cujos preços foram registrados neste certame, amparado pelo que
dispõe o Decreto Federal Nº 7.892, de 23/01/2013, através de seu artigo 1º, decidimos pela autorização
da adesão pretendida.

Por fim, informamos que segue em anexo cópia de ata e anuência a empresa vencedora do

certame que originou a ata à A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFOMATICA LTDA inscrita no CNPJ de nº 20.113.530/0001-53 e HARPIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ de n° 22.652.492/0001-32, processo
homologado dia 27 de maio de 2020, com validade de 12 meses.

Desde já agradeço a confiança e o fomento no fortalecimento de vínculos entre os municípios.

Atenciosamente,

_______________________________________________

EDNO ALVES DA SILVA
Prefeito Municipal

		2020-06-03T10:30:02-0300
	EDNO ALVES DA SILVA:61630144215

		2020-07-28T16:47:00-0300
	LORENA FABRICIA MONTEIRO FERREIRA:85839493287

		2020-07-28T17:03:48-0300
	MUNICIPIO DE SANTAREM NOVO:05149182000180